Zhotoviteľ nezodpovedá za správnosť a pravdivosť údajov v nich uvedených. 

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť poskytovateľovi cenu diela uvedenú v bode 3. 

ODMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

Za poradenstvo pri implementácii projektu podľa tejto Zmluvy je Objednávateľ povinný zaplatiť 

Zhotoviteľovi odmenu (cenu) vo výške 3.330,00 Enr (slovom: tritisíc tristotridsať euro) ktorú sa 

Objednávateľ zaväzuje zaplatiť, a to bez zbytočného odkladu, najneskôr však do l4 dni.od obdržaní 

finančných prostriedkov z 1. žiadosti o plaťbu na účet objednávateľa. 

Cena uvedená v bode 5.1, je bez dane z pridanej hodnoty a bude k nej pripočítaná príslušná sadzba DPH podľa